TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM

VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

THÔNG BÁO

BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SĨ CẤP CƠ SỞ

Trường Đại học Hàng hải Việt Nam tổ chức bảo vệ luận án tiến sĩ cấp Cơ sở cho nghiên cứu sinh

NGUYỄN THỊ THÚY HÀ khóa năm 2011, cụ thể như sau:

- Tên đề tài luận án tiến sĩ: “Giải pháp hoàn thiện hệ thống kiểm soát nội bộ tại Tổng công ty Hàng

hải Việt Nam”.

- Chuyên ngành:  Tổ chức và Quản lý vận tải, mã số: 62840103.

- Thời gian:   Từ 08 giờ 30 phút, Thứ Bảy, ngày 10 tháng 02 năm 2018.

- Địa điểm:   Phòng Họp số 1, Tầng 3, Nhà A1, Khu Hiệu bộ,

Trường Đại học Hàng hải Việt Nam, số 484 Lạch Tray, Lê Chân, TP. Hải Phòng.

Trân trọng kính mời các nhà khoa học, cán bộ, giảng viên, nghiên cứu sinh và những người quan tâm

tới dự./.